Муниципальное учреждение культуры
«Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения»

ПРИКАЗ

  №18/2-ОД                                                                                12.01.2021 года
х. Средние Чубурки

Об утверждении графика дежурств при осуществлении пропускного режима в муниципальном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения»

В целях реализации пропускного режима в в Муниципальном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список лиц, ответственных за осуществление пропускного режима в МУК “Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения” (Приложение 1)
2. Утвердить график дежурств ответственных лиц по осуществлению пропускного режима в МУК “Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения” (Приложение  2)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУК «Культурно-досуговый центр
Среднечубуркского сельского поселения»                            Н.Н. Леонтьева

Приложение 1
к приказу от 12.01.2021г №18/2-ОД

Список лиц,
 ответственных за осуществление пропускного режима в МУК “Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения”

1. Заведующий сектором - Ремиз Ирина Валентиновна
2. Заведующий отделом бибилиотеки - Усова Таисия Владимировна
3. Культорганизатор - Чепурная Валентина Ивановна
4. Уборщик служебных помещений - Саенко Татьяна Ивановна
5. Дворник
6. Водитель - Рыжков Анатолий Иванович

Приложение 2
к приказу от 12.01.2021г №18/2-ОД

График дежурств
 ответственных лиц по осуществлению пропускного режима в МУК “Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения”
	День недели
	Время
	Ответственный

	Вторник
	09:00-18:00
	Заведующий сектором

	Среда
	09:00-14:00
14:00-18:00
	Уборщик служебных помещений
Заведующий отделом библиотеки

	Четверг
	09:00-14:00
14:00-18:00
	Дворник
Культорганизатор

	Пятница
	09:00-14:00
14:00-18:00
	Уборщик служебных помещений
Заведующий отделом библиотеки

	Суббота
	09:00-14:00
14:00-18:00
	Дворник
Культорганизатор

	Воскресенье
	09:00-14:00
14:00-18:00
	Уборщик служебных помещений
Водитель